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Bostadsbyggen i Sörlunda är fortfarande en levande vision. Detta trots att f d
kommunchef Lennart Jansson valde att avskriva ärendet våren 2011 med
hänvisning till höga exploateringskostnader.-Ärendet kommer att tas upp
igen som en del i ett bredare fokus på byggen av bostäder i centrala
Lindesberg, förklarar kommunstyrelsens ordförande Anders Ceder, som
personligen anser att bebyggelse skall ske runt hela sjön i den mån det är
möjligt.

Strax innan årsskiftet kunde LindeNytt berätta att det blir en lång väntan på att nya
villatomter finns att tillgå i centrala Lindesberg. Det var kommunens exploateringsenhet
som ”slog larm” om den rådande situationen och konsekvenserna av den.
-Finns det inga tomter att erbjuda vid förfrågan, så blir det väldigt mycket svårare att få
människor att slå rot här, kommenterade Björn Carlson kortfattat.
Carlson påpekade att riskerna med att vänta, är att man tappar inflyttare och därmed
viktiga skattepengar. Hans hetaste tips till politikerna var att ånyo lyfta frågan



”Sörlunda”.

Kommunstyrelsens ordförande, Anders Ceder, är något av en pionjär i frågan. Redan
1999 skrev han en motion i vilken han nämnde just Sörlunda som en lämplig plats att
låta bygga villor på. Han har inte ändrat uppfattning sedan dess, snarare att han har
blivit än mer övertygad om att Sörlunda är en utmärkt plats för staden att breda ut sig
på.
-Området har flera styrkor, som bland annat närhet till sjön, skog och stad. Det gäller
bara att inte överdriva det här, så vi bara får ett nytt villaområde. Det måste få vara lite
större tomter och längre avstånd mellan husen. Dessutom måste man få komma
närmare sjön än i t ex Lindesby, säger Anders Ceder.
Han medger dock att det handlar om en investering som tar längre tid att få pengarna
tillbaka på.
-Därför tror jag att det blir en fortsättning av Lindesby först och att Sörlunda får komma
som nummer två. Men på längre sikt anser jag att vi skall låta Lindesberg breda ut sig
runt hela sjön. Min vision om ett framtida Lindesberg är denna, säger Ceder och syftar
till ett fotomontage som visar på bebyggelse på sjöns sydvästra sida.

Bostadsplanerna för Lindesbergs centrum prioriteras enligt följande:
1. Granvägen, Lofthuset (pågår)
2. Strandskolan (pågår)
3. Exploatering av områden vid Lindessjön (vilande)
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